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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMT

Nr.,//ﬁﬂé Prot. Tirang, m& /F.<% 2023

VENDIM

Nr. 28 dt. /B . o4 2023

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE PR VITIN 2022 Ni
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tl TIRANES

NE zbatim t&, nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, né Ligjin Nr.9936, daté 26.6.2008
“P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén ¢ Shqip&risé” I ndryshuar , Ligjin Nr, 10
296, daté 8.7.2010 (Ndryshuar me Ligjin nr. 110/2015, daté 23.10.2015 ) Pér Menaxhimin
Financiar dhe Fontrollin, né& ligjin - Nr.9228, daté 29.4.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” né Udh&zimin nr. 5 dat€ 21.02.202,2 Pér disa ndryshime n& udhé&zimin e Ministrisé
sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr .8 daté 09.03.2018 “Pér procedurat e pérgatitjes, paragitjes dhe
raportimit t& Pasqyrave Financiare vjetore t& Njésive t& Qeverisjes s& Pérgjithshme™ t& nenit 43 ,
t¢ Statutit t& UST, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 18.04.2023,

VENDOSI:

1. T€ miratoj& Pasqyrat Financiare pér vitin 2022 n& Universitetin ¢ Sporteve t& Tiranés
sipas materialit bashkéngjitur..

2. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Administratori, Drejtoria e Financé&s dhe
Buxhetit né Universitetin e Sporteve t& Tirangs,

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéher dhe publlkohet n& fage wwwust.edu.al dhe tek
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, ééd.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



